UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2022

V/v tổ chức Festival Diều biển

Sầm Sơn năm 2022.

               Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

UBND tỉnh nhận được Văn bản đề ngày 02/4/2022 của Trung tâm bảo tồn

di sản văn hóa Diều Việt Nam về việc đề nghị tổ chức Festival Diều biển Sầm

Sơn năm 2022.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các đơn vị và

địa phương liên quan, nghiên cứu đề nghị của Trung tâm bảo tồn di sản văn hóa

Diều Việt Nam tại văn bản nêu trên (gửi kèm theo) và căn cứ quy định của pháp

luật, tình hình thực tế để có văn bản trả lời đề nghị của Trung tâm về việc tổ

chức Festival Diều biển Sầm Sơn năm 2022./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c);

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để B/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm bảo tồn di sản văn hóa Diều Việt Nam;

- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Thi

		thihv@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-06T07:27:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-06T10:16:41+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-06T10:17:03+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-06T11:26:36+0700